

13.11.13

Dodávateľ : **Jozef Csiba**
Hlavná 47/24
929 01 Dunajská Streda

IČO : 11703695
 DIČ : 1029497062
 IČ DPH : 1029497062
 Vydal Obvodný úrad Dunajská Streda
 OŽP-A/2010/04458-2

Faktúra č. 20130017
 (Daňový doklad)
 Variabilný symbol: 20130017
 Konšt. symbol : 0308
 Číslo objednávky :10/2013
 Dodací list č.:

Dátum dodania : 05.11.2013
 Dátum vystavenia : 05.11.2013
 Dátum splatnosti :
 Forma úhrady : prevodný príkaz
 Peňažný ústav : Poštová banka
 Pobočka : Dunajská Streda
 Číslo účtu : 17007460/6500
 IBAN :
 SWIFT

Odberateľ :
 Základná škola
 Jilemnického 204/11
 929 01 Dunajská Streda
 SK
 IČO : 36081078
 DIČ : 2021366908
 IČ DPH : 2021366908

Prevádzka :
 Základná škola

Na základe vašej objednávky Vám fakturujem za vykonanú el. inštalačnú prácu, za opravu el. svietidiel, za výmenu istiacich prvkov a za el. materiál.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena /MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
-------	-------	-------------	-------	----------	-------	----------	------

Rekapitulácia DPH :	Sadzba	Základ DPH	DPH
	0%	455,90	0,00
	%	0,000	0,00
	19%	0,000	0,00
Celkom :		455,90	EUR
K úhrade :		455,90	EUR

Nie som platca DPH!

CSIBA - SERVIS
 929 01 Dunajská Streda, Hlavná 47/24
 Poštová banka Dunajská Streda
 č. ú. 17007460/6500
 IČO: 11703695 DIČ: 1029497062

Podpis a pečiatka

Prevzal podpis a pečiatka

Súpis vykonaných prác a dodávok

Vykonávajúci : Csiba-Servis, Hlavná 47/24, 929 01 Dunajská Streda
Dátum : 11.2013

Miesto vykonanej práce : Základná škola Jílelnického 204/11 929 01 Dun.Streda

Materiál :

Neón teleso	2 kus x 21 euro = 42 euro
Neón trubice	11 kus x 2,20 euro = 24,20 euro
Vyp.ob.	3 kus x 2,50 = 7,50 euro
Zás. ob.	2 kus x 2,90 = 5,80 euro
Istič 1P	7 kus x 5,50 euro = 38,50 euro
Štartér	11 kus x 0,50 = 5,50 euro
Kábel CYKY-J 3x2,5	25m x 1,10 = 27,50 euro
Kábel CYKY-J 3x1,5	18m x 0,90 = 16,20 euro euro
Vyp.VO 400V/25A	2kus x 19 = 38 euro
Pom. mat. (sádra, hmoždenky,šróby do dreva...)	6 euro

Súpis vykonaných prác :

Výmena neónových telies
Oprava neónových telies
Výmena el. zásuviek a vypínačov
Výmena istiacich prvkov
Oprava el. vedenia
Oprava tepelných spotrebičov

El. inštalčný materiál :	210,90 euro
Práca :	245 euro
Celkom :	<u>455,90 euro</u>